Des. (f. 30v [31v]) Respondebimus autem..., tum ob sibi obiectis a Magistris Dominico Bañes et Magistro Zumel satisfaceret, tum etiam ut illorum doctrinae periculum ostenderet, quae omnino videnda precamur.

IX. *Responsiones ad ea quae obiciuntur contra librum Doctoris Ludovici de Molina de concordia liberi arbitrii cum donis gratiae.*

Inc. (f. 30v [31v]) Caput primum. De his quae pertinent ad scientiam Dei³⁶. Scientia visionis non dicitur proprie fuisse ab aeterno in Deo de futuris, sed dum res factae sunt in tempore...

Des. (f. 42v) ...Respondet 1 p., col. 927 et 931 se solum excludere quaedam notanda Scoti et velle tantum significare esse in Deo unicum et simplicissimum actum.

X. *Animadversiones in librum Doctoris Ludovici Molinae Societatis Iesu de concordia liberi arbitrii cum gratiae donis impressum Ulisiponae anno 1588...*

Inc. (f. 43 [44]) Primo, in proemio ad lectorem, in fine, rogat ne de re tota ferat sententiam prius quam...

Des. (f. 52) ...tandem in § Ne, agnoscens eam sententiam esse contra omnes theologos optat ut paulatim procedente tempore fiat probabilis et recipiatur.

XI. *Censura circa totum librum de concordia Ludovici Molina.*

Inc. (f. 52) Primo, licet author admittendus videatur apud censors fidei purget se de vehementi suspitione et intentione haeresis pelagianae...

Des. (f. 52v) ...tandem de praedestinatione Dei etiam circa Apostolos asserit quaedam erronea aut fortasse haeretica contra Scripturas. Omnia haec et nostra quaecumque subicimus censurae sanctae Matris Ecclesiae Romanae et gravissimorum Patrum censurarum fidei apud Santi Officii Senatium in Hispania.

XII. [*Proposiciones erróneas sacadas de los escritos de*

1. Ex Caietano. 2. Ex Javelo. 3. Ex Magistro Bañes.
4. Ex Magistro Cano. 5. Ex Petro de Ledesma³⁷.

Inc. (f. 53) Ex Caietano. Caietanus, 3 [p.], q. 68, art. 1 et 2, et art. 11 asserit, quod pueri qui periclitantur in utero, vel pro quibus baptizandis haberi non potest aqua, possunt sine baptismo salvari per fidem parentum sicut in lege naturae...

Des. (f. 61v) ...Haec propositio videtur esse adversus Concilium Florentinum, quod absolute et simpliciter docet, materiam huius sacramenti esse chrisma confectum ex oleo et balsamo, in decreto de unione Armenorum.

36. Hay un párrafo entero tachado. Es el mismo que el comienzo del número anterior.

37. Tachado. En efecto, no se aducen textos de P. de Ledesma.

XIII. [*Proposiciones de Bañez y su censura.*]

Omissis veterum Thomistarum propositionibus quas erroris alii viri doctissimi notarunt ut Caietani cuius errores iusto volumine persequitur Catherinus...

Inc. (f. 63) Prima propositio: Rex Hispaniae habet privilegia a Summo Pontifice ut possit causas clericorum ad sua Tribunalia interim advocare...

Des. (f. 77v) ... quod utrumque erroneum esse supra ostendimus; novis igitur argumentis ad hanc propositionem evertendam opus non erit.

XIV. *Ex erroribus qui in operibus Magistri Soto.*

Inc. (f. 78) El multi sunt et graves; quorum aliquos ille retractavit...

Des. (f. 79) ... contra historias authenticas Sanctorum et aliorum Doctorum, qui affirmant animas purgare sua peccata plus quam decem aut viginti annos.

XV. *Ex Medina.*

Inc. (f. 79 [78]) Medina, l. 2, q. 90, art. 4, vers. Sed quaeritur, docet leges sive Constitutiones Pontificias publice in Curia Romana promulgatas...

Des. (ib.) ... si modo saltem hoc ipsi doleat, quod dolorem non habet qualis necessarius esset. Haec vero propositio est contra Tridentinum, sess. 14, cap. 4.

XVI. *Ex Cano.*

Inc. (f. 79) Primo. Magister Cano, lib. 8 de locis theologicis, cap. 5, argumento 3 haec ait: Nego matrimonium sine Ecclesiae ministro esse vere et proprie sacramentum.

Des. (f. 80) ... Quod omnino falsum est. Et sane, si semel quis in sacris litteris contendat vel levissimum esse mendacium etiam in numeris, et cuique eos liceat emendare nulli numeri, quod scriptura ponit (?), certi erunt, et incerta erit in caeteris rebus divinae scripturae autoritas.

XVII. [*Carta o memorial a S.S.*]

Inc. (f. 81) Beatissime Pater. Sententiam Patrum Societatis Iesu de gratia et libero arbitrio quam plerique Dominicanae familiae Patres in controversiam vocant...

Des. (f. 89) ... atque hisce temporibus maxime necessariam, sua, qua proxime ad Deum accedit, auctoritate pronunciet. Cui haec et omnia nostra semper submissa volumus³⁸.

XVIII. [*Sobre las impugnaciones de Bañez.*]

Inc. (f. 90) Adducemus prius principia uniersalia et quasi positionem ex quibus P. M. Dominicus Banes et alii eius asseclae eas hausserunt sententias quas periculosas et emendatione dignas iudicamus. 1.^a propositio. Si providentia consideretur secundum rationem simpliciter...

38. Estas últimas palabras están en el margen.

Des. (f. 107) ...Quid obsecro homo privatus publici iudicio gravissimi Tribunalis se opponit cum gravi non solum innocentum sed tanti tam venerandi senatus iniuria?

XIX. [*Carta autógrafa del P. Gabriel Vázquez*³⁹, 2.8.1601.]

Inc. (f. 108 [107]) Pax Christi. Ya tenía noticia yo de que el P. Molina daba exposición a sus proposiciones en las cuales dice *facienti, etc.*...

Des. (ib.) ...Si bien me acuerdo el mismo padre Padilla me dijo que se le hacía dura la exposición que el P. Molina daba a estas proposiciones. ... y de agosto 2. de 601. Gabriel Vázquez.